
ORG.2123.4.2019.TS 

 

Zarządzenie Nr 95/2019  

Burmistrza Miasta Mława  

z dnia  6 maja 2019r. 
 

 

w sprawie zmiany  Zarządzenia Nr 66/2015 Burmistrza Miasta Mława z dnia 27 kwietnia 2015r. 

w sprawie  przyznawania nagrody rocznej osobom kierującym instytucjami kultury, dla których 

organizatorem jest Miasto Mława 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 8 ustawy z 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi 

podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2018 r. poz. 1252 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 66/2015 Burmistrza Miasta Mława z dnia 27 kwietnia 2015r. w sprawie  

przyznawania nagrody rocznej osobom kierującym instytucjami kultury, dla których organizatorem 

jest Miasto Mława wprowadzam następującą zmianę: 

 

§ 3 otrzymuje brzmienie: „Nagrodę roczną przyznaje Miasto Mława jako organizator instytucji 

kultury, reprezentowane przez Burmistrza na wniosek Naczelnika Wydziału Oświaty i Polityki 

Społecznej” 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

              Burmistrz Miasta Mława 

                                             Sławomir Kowalewski 

 


		2019-05-10T14:31:23+0200
	Mława; 06-500; mazowieckie; Polska




